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5. Anuncios

5.2. Otros anuncios oficiales

CONSEJERIA DE SALUD Y BIENESTAR SOCIAL

RESOLUCION de 14 de febrero de 2013, de la Delegacion Territorial de Salud y Bienestar Social
en Malaga, por la que se notifican resoluciones de revision de expedientes a perceptores de prestaciones
que se citan.

De conformidad con el art. 59.4 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Juridico de
las Administraciones Publicas y del Procedimiento Administrativo Comun, y dada la imposibilidad de practicar
notificacién a las personas relacionadas a continuacion en el ultimo domicilio conocido, se les hace saber
a través de este anuncio que se ha dictado Resolucion en expediente de revision de las prestaciones que
eran perceptores. En dichas Resoluciones se recoge el importe de las deudas generadas por prestaciones
indebidamente percibidas. Al objeto de conocer el contenido exacto del expediente, los interesados podran
compadecer en la Delegacion Territorial de la Consejeria de Salud y Bienestar Social, en la Avda. Agustin
Heredia, 26, 4.2 planta, en Malaga, en el plazo de un mes a partir de la publicacién de esta Resolucion en el
Boletin Oficial de la Junta de Andalucia (01/2013).

DNI APELLIDOS Y NOMBRE PRESTACION
24797859 BALBOA DIAZ ANTONIO PN.C
24768619 BELTRAN ROBLES MANUELA PN.C
45216718 CALDERON BRAVO M* DOLORES PN.C
25662323 CANAMERO ANTUNEZ JOSE MANUEL PN.C
24875320 CASTANEDA DEL PINO ANTONIO PN.C
25085530 CORTES HEREDIA DOLORES PN.C

X0482196R CUMMING COBINA JANE P.N.C
12141809 DE LA ROSA GOMEZ EMILIO PN.C
24843594 FERNANDEZ JIMENEZ ISABEL PN.C
24654903 GALVEZ RUIZ JUANA PN.C
74749619 GARCIA BERNAL JOSEFA PN.C
74749619 GARCIA BERNAL JOSEFA AC.P
74774438 GARCIA RUIZ VENANCIA P.N.C
24691031 GUZMAN CERDAN ISABEL PN.C
53368604 HERRERA BOBADILLA JOSE MANUEL PN.C
75902012 LAMAS LUENGO JACQUELINE P.N.C
24643179 LOMENA DE LA RUBIA JOSEFA PN.C
24857398 MARTIN GUTIERREZ MATIA FCO. PN.C
24857398 MARTIN GUTIERREZ MATIAS FCO. AC.P
75300296 MAYEN SOTILLO MARIA ROSA PN.C
24756086 MORENO GODOY ENCARNACION PN.C
24756086 MORENO GODQOY ENCARNACION AC.P
33934747 NAVARRO ROMAY MERCEDES P.N.C
53042140 PARDILLO CLAVIJO JESUS PN.C
77186524 PEREA OTERO JOSE RUBEN PN.C
24689311 PORTILLO DOMINGUEZ ANTONIA P.N.C
24689311 PORTILLO DOMINGUEZ ANTONIA AC.P
25710086 PRIETO JAIME JESUS PN.C
76115415 RODRIGUEZ ALONSO NACOR P.N.C
27388672 RODRIGUEZ GARCIA JOSE ANTONIO PN.C
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27388672
24761275
74750158
25052264
74833468
08919268
24766463
X0930506H
24849148
24849148
74872167

RODRIGUEZ GARCIA JOSE ANTONIO
RUBIALES DE VERGARA FRANCISCA
RUEDA REYES JUANA

RUIZ CANOVAS JOSE A.

RUIZ RODRIGUEZ MARINA

SEGURA NAVARRO LUIS ALBERTO
SORIA BELMONTE ANTONIA

TIMM HELGA IRMGAR

ZARAGOZA BLANCO JOSEFA
ZARAGOZA BLANCO JOSEFA
VARGAS MUNOZ BELEN

Malaga, 14 de febrero de 2013.- El Delegado, Daniel Pérez Morales.

AC.P
PN.C
PN.C
PN.C
PN.C
PN.C
P.N.C
PN.C
PN.C
AC.P
PN.C

00022501



